3943 

3944 

508 

Протоколы отчётно-выборной 
профсоюзной конференции и 
о~щих июфсоюзнюс собраний 05.02.80 
за 1980 год 24.I2.80 

ПротокоJШ засе~сµшй местного 
комитета за 1980 год IO.OI.80 

3).12.00 

5 

102 

II4 

В данный раздел описи внесено 135 /сто тридцать пять/ 
дел с N~810 по 10 3944. 

Ст .архивист ЦГА МССР 

Зав.архивом 

ОДОБРЕНО: 

Протокол ЭК 

от !t 05 I987г. rio .-1 

Председатель ЭК 1f / 
( Q/4,( . с-р. ~L/'u;,W) 

(,, 

Е.М.Вуюми 

Э.Л.Кривая 

6 

Центральное статистическое уnраВJiение Молдавской ССР